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38. Информация о достижении целевых значений показателей критериев доступности и качества медицинской помощи (в соответствии территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Ростовской области).


Постановление Правительства Ростовской области
от 30.12.2021  1161
г. Ростов-на-Дону
О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи в Ростовской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов


	N
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения и показатель 
ГБУ РО ГВВ
	Целевые значения показателей ТПГГ по годам

	
	
	
	2022
	2023
	2024

	Критерии качества медицинской помощи

	1.
	Удовлетворенность населения медицинской помощью Анкетированно - 1476 пациентов
	процентов от числа опрошенных – 99,1
	39,0
	39,0
	39,0

	32.
	Количество обоснованных жалоб, в том числе на отказ в оказании медицинской помощи, предоставляемой в рамках Территориальной программы государственных гарантий
	Обоснованных жалоб - 0
	65
	65
	70






Начальник госпиталя                                                                  Н.В.Будник

